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Рисунок 1: �Для осей, маркированных номером S63U, в дополнение к ступичному 
модулю, должны заменяться тормозной диск, крепление колеса, 
резьбовые шпильки и гайки

Рисунок 2: Ступичный модуль FAG 805933.H195

Изменение ступичного модуля
Необходимы дополнительные компоненты

SERVICE INFO – FAG 0034

Производитель: Alexander Dennis

Модели: Enviro 400, 500 
Euro 2, 3, 4, 5 
Javelin 
Trident 2, 3

Номера осей DANA: S63U, S75U, T75U

Арт. номера: Сервисный набор (Alexander Dennis):
   S63U: 655387-6 (Timken  FAG)
   S75U, T75U: 661391-4 (Timken  FAG)
   NDS 80: 661391-1 (Прямая замена)

Арт. номер (FAG): 805993.H195

Для осей DANA под номерами S63U, S75U, T75U, 
производитель автобусов Alexander Dennis заменил 
поставщика ступичных подшипников Timken на FAG.

Если при ремонте осей S63U, S75U или T75U, остается 
подшипник производства Timken, дополнительные 
компоненты также требуют замены.

Все необходимые детали могут быть приобретены 
у производителя автобусов. В следующей таблице сведены 
номера необходимых деталей.

Номер оси Необходимые 
компоненты

Арт. номер 
Alexander Dennis

Количество

S63U Крепление колеса
Колесные шпильки
Тормозной диск
Крепежный болт

658468-3
650723-2
658468-4
658468-5

1 x
10 x
1 x
14 x

S75U Крепление колеса
Крепежные болты

661391-2
661391-3

1 x
14 x

T75U Крепление колеса
Крепежный болт

661391-2
661391-3

1 x
14 x

NDS 80 нет - -

Моменты затяжки болтовых соединений: 236 – 260 Нм
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G Соблюдайте рекомендации автопроизводителя!

ООО “Шэффлер Руссланд”
+7 (495) 737 76 60
aftermarket.ru@schaeffler.com
aftermarket.schaeffler.ru
www.repxpert.ru


